

评标结果公示表

招标项目编号：GC530100202500286001

招标人		昆明市盘龙区建设投资有限公司		评标结果公示发布时间		以网上公告时间为准		
工程名称		盘龙区长地埂片区 30 班高中建设项目工程施工						
开标时间		2025 年 5 月 6 日 9 时 00 分		开标地点		昆明市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人（项目经理）、证书编号	项目技术负责人、证书编号	投标报价（元）	工期（日历天）	质量标准	响应招标文件要求的资格能力条件	最后得分
第一中标候选人	云南弘川建设工程有限公司	1. 姓名：曾铭 2. 二级注册建造师（注册专业：建筑工程；注册编号：云 2532022202205453） 3. 安全生产考核合格证书（编号：云建安 B(2024)9044172）	1. 姓名：张金江 2. 高级工程师（专业名称：建筑工程/建筑电气(建筑智能化)；证书编号：Y120234051840170646）	135980223. 25	400	符合设计要求，满足发包人使用需求，执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）及现行的质量验收标准，一次性验收合格。	1. 具备营业执照； 2. 具备建筑工程施工总承包贰级、安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2020]001140； 3. 拟派往本项目施工项目管理机构成员要求：满足招标文件要求； 4. 财务要求：按招标文件的要求提供了近三年的 2022 至 2024 年（若 2024 年未完成审计的，则提供 2021 年至 2023 年）经第三方机构审计的审计报告及财务报表； 5. 信誉要求：信誉满足招标文件资格要求，提供了承诺及查询截图； 6. 提供企业主要负责人、拟担任该项目负责人（项目经理）和专职安全生产管理人员相应的安全生产考核合格证书； 7. 其他要求：满足招标文件要求。	74. 69
第二中标候选人	云南晟泽建设工程有限公司	1. 姓名：王丹 2. 二级注册建造师（注册专业：建筑工程；注册编号：云 2532018202130885） 3. 安全生产考核合格证书（编号：云建安 B(2023)0050375） 4. 工程师（证书编号：Y120243051853191707）	1. 姓名：张锐 2. 工程师（专业名称：建筑工程/市政道路；证书编号：Y120243051853191769）	132964446. 37	417	符合设计要求，满足发包人使用需求，执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）及现行的质量验收标准，一次性验收合格。	1. 具备营业执照； 2. 具备建筑工程施工总承包贰级、安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2019]002727； 3. 拟派往本项目施工项目管理机构成员要求：满足招标文件要求； 4. 财务要求：按招标文件的要求。	72. 41

经评审废标情况	
投标人名称	废标原因
安徽驰远建设工程有限公司	递交的投标文件中拟派的项目负责人（项目经理）、技术负责人、施工现场专业（管理）人员的社保证明材料出具的时间不符合招标文件规定的要求，不通过资格审查标准。
云南宜速建设工程有限公司	递交的投标文件中拟派的项目负责人（项目经理）身份证过期，不通过资格审查标准。
招标人审核意见	同意发布。
此评标结果公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门（盘龙区政务服务管理局：0871-63146244）投诉。 注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。	

